
Ustrzyki Dolne, dnia 14.12.2022 r. 
Zamawiający: 
Gmina Ustrzyki Dolne 
ul. Mikołaja Kopernika 1 
38-700 Ustrzyki Dolne 
NIP: 689-11-90-300 
REGON: 370440070 

           
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Dotyczy: „Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Ustrzyki Dolne”; Nr (znak) sprawy:  

ZP-271.46.2022 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu 
wpłynęły następujące oferty: 
 
Część I: Ubezpieczenie majątku, odpowiedzialności cywilnej i osób Gminy Ustrzyki Dolne 

wraz z jednostkami organizacyjnymi i instytucjami kultury 
Numer 
oferty 

Wykonawca  
(nazwa i adres) 

Cena 

2 
Wiener TU SA Vienna Insurance Group 

 ul. Wołoska 22A, 02-675 Warszawa, REGON: 010594552 
216 036,00 PLN 

4 
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” 

ul. Raabego 13, 02-793 Warszawa, REGON: 012114579 
312 312,00 PLN 

5 
Powszechny Zakład Ubezpieczeń SA, Rondo Ignacego 

Daszyńskiego 4, 00-843 Warszawa, REGON: 010001345 
296 902,82 PLN 

 
Część II: Ubezpieczenie pojazdów mechanicznych Gminy Ustrzyki Dolne 

Numer 
oferty 

Wykonawca  
(nazwa i adres) 

Cena 

1 
TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 

ul. Domaniewska 41, 02-672 Warszawa, REGON: 015531467 
47 964,00 PLN 

3 
Generali Towarzystwo Ubezpieczeń SA,    

ul. Senatorska 18, 20-082 Warszawa, REGON: 016029008 
57 590,00 PLN 

4 
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” 

ul. Raabego 13, 02-793 Warszawa, REGON: 012114579 
64 866,00 PLN 

 
Część III: Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków członków Ochotniczych 

Straży Pożarnych Gminy Ustrzyki Dolne 
Numer 
oferty 

Wykonawca  
(nazwa i adres) 

Cena 

2 
Wiener TU SA Vienna Insurance Group 

 ul. Wołoska 22A, 02-675 Warszawa, REGON: 010594552 
6 870,00 PLN 

 
 
 
 
 
  

W imieniu Zamawiającego 


